PAGE

[image: image2.png]

АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

 «____» _________ 20___г.

                                       №______

                   Экз. № _______
г.Ульяновск

О внесении изменения в приказ Агентства государственного строительного и жилищного надзора
Ульяновской области от 08.04.2022 № 15-п
Внести в приказ Агентства государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области от 08.04.2022 № 15-п «Об аттестации экспертов, привлекаемых Агентством государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области к осуществлению экспертизы в рамках осуществления регионального государственного жилищного контроля (надзора) и (или) регионального государственного лицензионного контроля за осуществлением предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Ульяновской области» следующие изменения:

в наименовании слова «жилищного контроля (надзора) и (или) регионального государственного лицензионного контроля за осуществлением предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»  заменить словами «строительного надзора».
Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Руководитель  Агентства государственного

строительного и жилищного надзора

Ульяновской области                                                                           М.В.Симунова

[image: image1]